
Subject: RE: Na zemljiščih, kjer stoji otroško igrišče, so potekali postopki denacionalizacije, v katerih so bila upravičenja teh postopkov močnejša od javnega interesa

From: "MARTINA LIPNIK" <mar na.lipnik@siol.net>

Date: 27/03/2019, 09:30

To: <Gricar@fov.uni‐mb.si>, <Primoz.Gricar@gmail.com>, <Rojc.Meta@gmail.com>, <MarijaVrho@gmail.com>, <Tanja.Skulj@gmail.com>, <bancho@gmail.com>,

<Zidanic@siol.net>, <Alenka.Gricar@gmail.com>, <WBlomst@gmail.com>, <Ka .Legat@gmail.com>, <Melanija@siol.net>, <Vera.Lovrecic@gmail.com>,

<Dubravko.Lovrecic@gmail.com>, <Asta.Boldin@siol.net>, <David.Lestan@gmail.com>, <Mirijam.Gricar@gmail.com>, <Mirjam.Klopcic@gmail.com>,

<Maja.Jerse@gmail.com>, <Vidmar.Maja@amis.net>, <EmaDominco@yahoo.com>, <HanaDominco@gmail.com>, <Igor.Mandic@ijs.si>, <Mile.Skabar@siol.net>,

<Joze.Gasperic@siol.net>, <Albert‐Peter.Fras@telemach.net>, <Kocevar.RS@gmail.com>, <Sandra.Vidrih@siol.net>, <Tomaz.Martelanc@siol.net>,

<K.Bogdan99@outlook.com>, <Rozman.Slavka@gmail.com>, <Dusan@Mencin.si>, <Alenka@Mencin.si>, <Katrina@Mencin.si>, <Nikolina@Mencin.si>,

<Maksima@Mencin.si>, <Joza@Mencin.si>, <Zupanc94@gmail.com>, <MZup21@gmail.com>, <Zupanc.David@gmail.com>, <Ivana.Kastelic@gmail.com>,

<Marko.Kostelec@gmail.com>, <Bostjan.Kosi@gmail.com>, <Manca.Kosi@gmail.com>, <Mar n.Kosi@gmail.com>, <Manja.Kosi@gmail.com>,

<Marija.Zupanc.LJ@gmail.com>, <Jasna.Buh@gmail.com>, <Joze.Buh@gmail.com>, <Feliks.Pregl@telemach.net>, <John.A.Stubbs@gmail.com>, <Matjaz.Kljun@gmail.com>,

<Branko.Pavlin60@gmail.com>, <France.Zupancic@gmail.com>, <TomazBegus72@gmail.com>, <Natasa.Pevka@gmail.com>, <Sito skBegus@yahoo.com>,

<Mateja.Bizjak@NTF.Uni‐Lj.si>, <Gregor.Bobovnik@gmail.com>, <Metka.Boc@gmail.com>, <Nejc_Frumen@yahoo.com>, <MJamsek@gmail.com>, <AaPutrih@gmail.com>,

<janezjr11@gmail.com>, <Urh.Trzan@gmail.com>, <Roznik.Vzgojiteljice@gmail.com>, <Vrtec.Vrhovci@guest.arnes.si>, <Marta.Korotaj@guest.arnes.si>,

<Marcela.Mar ncic@guest.arnes.si>, <Anja.Lestan@gmail.com>, <info@MalinaMalina.si>, <ViliKovacic1@gmail.com>, <info@stara‐siska.si>, <o.SentvidNadLj@gmail.com>,

<Minka.Jerebic1@gmail.com>, <TrzniceNeDamo@yahoo.com>, <Ana.Hmelak@telemach.net>, <Uredimo.Bezigrad@gmail.com>, <Karmen.Stariha@gmail.com>,

<Marina.Praprotnik@gmail.com>

CC: <glavna.pisarna@ljubljana.si>, <ma c.bizjak@ljubljana.si>, <miran.gajsek@ljubljana.si>, <miha.zorn@ljubljana.si>, <liljana.jankovic@ljubljana.si>,

<mateja.dolezal@ljubljana.si>, <urbanizem@ljubljana.si>, <nina.markoli@Ljubljana.si>, <simona.remih@ljubljana.si>, <meliha.dizdarevic@ljubljana.si>,

<damjana.popovic@ljubljana.si>, <helena.zidanek@ljubljana.si>, <zemljisca@ljubljana.si>, <marko.kolenc@Ljubljana.si>, <Igor.Jesenovec@ljubljana.si>,

<mar n.macek@ljubljana.si>, <sport@ljubljana.si>, <marija.fabcic@ljubljana.si>, <vesna.korent@ljubljana.si>, <david.polutnik@ljubljana.si>, <spela.klaric@ljubljana.si>,

<ogdp@ljubljana.si>, <vesna.klement@ljubljana.si>, <andrej.kastelic@sport‐ljubljana.si>, <katarina.gorenc@ljubljana.si>, <mojca.slovenc@ljubljana.si>,

<pobude@ljubljana.si>, <sania.huskic@ljubljana.si>, <natasa.koprivsek@ljubljana.si>, <revizija@ljubljana.si>, <glasilo.ljubljana@ljubljana.si>, <irena.strelec@ljubljana.si>,

<info.inspektorat@ljubljana.si>, <polona.lesjak@ljubljana.si>, <ms.orn@ljubljana.si>, <miha.bucar@ljubljana.si>, <ms.oup@ljubljana.si>, <polona.zupan@ljubljana.si>,

<ms.opvi@ljubljana.si>, <tatjana.zavasnik@ljubljana.si>, <nadzorni.odbor@ljubljana.si>, <Peter.Sve na@Varuh‐RS.si>, <Barbara.Kranjc@Varuh‐RS.si>, <Jasna.Vunduk@varuh‐

rs.si>, <Lea.Javornik@varuh‐rs.si>, <info@varuh‐rs.si>, <zagovornistvo‐otrok@varuh‐rs.si>, <janja.bogataj@vrtec‐sko aloka.si>, <marjana.zupancic@vrtec‐pedenjped.si>,

<skupnost@skupnostvrtcev.si>, <Jolanda.Lazar@gov.si>, <soj.mizs@gov.si>, <inspektorat‐solstvo.mss@gov.si>, <Karmen.Jerot@gov.si>, <stasja.grkman@gov.si>,

<igor.cergolj@gov.si>, <pisarna.gu@gov.si>, <tanja.varljen@gov.si>, <irsop.oe‐lj@gov.si>, <Lidija.Apohal@gov.si>, <gp.ijs@gov.si>, <Mateja.Presern@gov.si>,

<darja.vidic@gov.si>, <ue.lj‐vic‐rudnik@gov.si>, <Breda.Mulec@gov.si>, <soj.mju@gov.si>, <Jasna.Segan@sodisce.si>, <Barbara.Kobe@sodisce.si>, <Urad.Uprlj@sodisce.si>,

<Petra.Skodlar@Uradni‐list.si>, <Tomaz.Vesel@RS‐RS.si>, <Mojca.Planinsek@RS‐RS.si>, <Aleksej.Sinigoj@RS‐RS.si>, <sloaud@rs‐rs.si>

Izvleček iz odgovora MOL:
»…iz razloga, ker so bila upravičenja teh postopkov močnejša od javnega interesa, ki ga zasleduje status objekta občinskega pomena. - Komentar: ni šlo za »močnejša upravičenja«, pač pa po vsej verjetnosti za napako v
postopkih, da se je »zazidano zemljišče«, ki ga ni »zazidal denacionalizacijski upravičenec«, vrnilo v naravi takemu upravičencu (brez odškodnin in podobnih postopkov za izravnavo premoženjskih razlik nacionaliziranega in
na to vrnjenega premoženja, pri čemer je bil oškodovan lokalni javni interes, torej potencialno javno premoženje občine, ki bi potencialno moralo pridobiti status »grajenega javnega dobra« - nepremičnine s takim statusom so
pa izločene iz »pravnega prometa«)
Kot izhaja iz že posredovanega odgovora Oddelka za šport MU MOL, v okviru MOL podpiramo pridobitev zemljišča za potrebe športnega objekta, in ko bo navedeno zemljišče prišlo v
last občine na podlagi zakonite pravne podlage, se bo lahko na tej parceli postavil in uredil športni objekt kot otok športa.« - Komentar: na parceli je že več desetletij po takrat veljavnem zazidalnem načrtu postavljen in urejen
»rekreacijsko-športni objekt«, (potencialni »otok športa«), zato je tak odgovor občine nepravilen, lahko vodi tudi v napačen proces pravilne ureditve problema.

LP Mar na Lipnik

From: Gricar@fov.uni-mb.si [mailto:Gricar@fov.uni-mb.si]
Sent: Tuesday, March 26, 2019 9:13 PM
To: Primoz.Gricar@gmail.com; Rojc.Meta@gmail.com; MarijaVrho@gmail.com; Tanja.Skulj@gmail.com; bancho@gmail.com; Zidanic@siol.net; Gricar@FOV.Uni-Mb.si; Alenka.Gricar@gmail.com;
WBlomst@gmail.com; Kati.Legat@gmail.com; Melanija@siol.net; Vera.Lovrecic@gmail.com; Dubravko.Lovrecic@gmail.com; Asta.Boldin@siol.net; David.Lestan@gmail.com; Mirijam.Gricar@gmail.com;
Mirjam.Klopcic@gmail.com; Maja.Jerse@gmail.com; Vidmar.Maja@amis.net; EmaDominco@yahoo.com; HanaDominco@gmail.com; Igor.Mandic@ijs.si; Mile.Skabar@siol.net; Joze.Gasperic@siol.net;
Albert-Peter.Fras@telemach.net; Kocevar.RS@gmail.com; Sandra.Vidrih@siol.net; Tomaz.Martelanc@siol.net; K.Bogdan99@outlook.com; Rozman.Slavka@gmail.com; Dusan@Mencin.si; Alenka@Mencin.si;
Katrina@Mencin.si; Nikolina@Mencin.si; Maksima@Mencin.si; Joza@Mencin.si; Zupanc94@gmail.com; MZup21@gmail.com; Zupanc.David@gmail.com; Ivana.Kastelic@gmail.com;
Marko.Kostelec@gmail.com; Bostjan.Kosi@gmail.com; Manca.Kosi@gmail.com; Martin.Kosi@gmail.com; Manja.Kosi@gmail.com; Marija.Zupanc.LJ@gmail.com; Jasna.Buh@gmail.com;
Joze.Buh@gmail.com; Feliks.Pregl@telemach.net; John.A.Stubbs@gmail.com; Matjaz.Kljun@gmail.com; Branko.Pavlin60@gmail.com; France.Zupancic@gmail.com; TomazBegus72@gmail.com;
Natasa.Pevka@gmail.com; SitotiskBegus@yahoo.com; Mateja.Bizjak@NTF.Uni-Lj.si; Gregor.Bobovnik@gmail.com; Metka.Boc@gmail.com; Nejc_Frumen@yahoo.com; MJamsek@gmail.com;
AaPutrih@gmail.com; janezjr11@gmail.com; Urh.Trzan@gmail.com; Roznik.Vzgojiteljice@gmail.com; Vrtec.Vrhovci@guest.arnes.si; Marta.Korotaj@guest.arnes.si; Marcela.Martincic@guest.arnes.si;
Anja.Lestan@gmail.com; info@MalinaMalina.si; ViliKovacic1@gmail.com; Martina.Lipnik@siol.net; info@stara-siska.si; o.SentvidNadLj@gmail.com; Minka.Jerebic1@gmail.com;
TrzniceNeDamo@yahoo.com; Ana.Hmelak@telemach.net; Uredimo.Bezigrad@gmail.com; Karmen.Stariha@gmail.com; Marina.Praprotnik@gmail.com
Cc: glavna.pisarna@ljubljana.si; matic.bizjak@ljubljana.si; miran.gajsek@ljubljana.si; miha.zorn@ljubljana.si; liljana.jankovic@ljubljana.si; mateja.dolezal@ljubljana.si; urbanizem@ljubljana.si;
nina.markoli@Ljubljana.si; simona.remih@ljubljana.si; meliha.dizdarevic@ljubljana.si; damjana.popovic@ljubljana.si; helena.zidanek@ljubljana.si; zemljisca@ljubljana.si; marko.kolenc@Ljubljana.si;
Igor.Jesenovec@ljubljana.si; martin.macek@ljubljana.si; sport@ljubljana.si; marija.fabcic@ljubljana.si; vesna.korent@ljubljana.si; david.polutnik@ljubljana.si; spela.klaric@ljubljana.si; ogdp@ljubljana.si;
vesna.klement@ljubljana.si; andrej.kastelic@sport-ljubljana.si; katarina.gorenc@ljubljana.si; mojca.slovenc@ljubljana.si; pobude@ljubljana.si; sania.huskic@ljubljana.si; natasa.koprivsek@ljubljana.si;
revizija@ljubljana.si; glasilo.ljubljana@ljubljana.si; irena.strelec@ljubljana.si; info.inspektorat@ljubljana.si; polona.lesjak@ljubljana.si; ms.orn@ljubljana.si; miha.bucar@ljubljana.si; ms.oup@ljubljana.si;
polona.zupan@ljubljana.si; ms.opvi@ljubljana.si; tatjana.zavasnik@ljubljana.si; nadzorni.odbor@ljubljana.si; Peter.Svetina@Varuh-RS.si; Barbara.Kranjc@Varuh-RS.si; Jasna.Vunduk@varuh-rs.si;
Lea.Javornik@varuh-rs.si; info@varuh-rs.si; zagovornistvo-otrok@varuh-rs.si; janja.bogataj@vrtec-skofjaloka.si; marjana.zupancic@vrtec-pedenjped.si; skupnost@skupnostvrtcev.si; Jolanda.Lazar@gov.si;
soj.mizs@gov.si; inspektorat-solstvo.mss@gov.si; Karmen.Jerot@gov.si; stasja.grkman@gov.si; igor.cergolj@gov.si; pisarna.gu@gov.si; tanja.varljen@gov.si; irsop.oe-lj@gov.si; Lidija.Apohal@gov.si;
gp.ijs@gov.si; Mateja.Presern@gov.si; darja.vidic@gov.si; ue.lj-vic-rudnik@gov.si; Breda.Mulec@gov.si; soj.mju@gov.si; Jasna.Segan@sodisce.si; Barbara.Kobe@sodisce.si; Urad.Uprlj@sodisce.si;
Petra.Skodlar@Uradni-list.si; Tomaz.Vesel@RS-RS.si; Mojca.Planinsek@RS-RS.si; Aleksej.Sinigoj@RS-RS.si; sloaud@rs-rs.si
Subject: Na zemljiščih, kjer stoji otroško igrišče, so potekali postopki denacionalizacije, v katerih so bila upravičenja teh postopkov močnejša od javnega interesa

https://sites.google.com/site/OtroskegaIgriscaNeDamo

RE: Na zemljiščih, kjer stoji otroško igrišče, so potekali postopki den...

1 of 2 27/03/2019, 10:35

https://sites.google.com/site/otroskegaigriscanedamo/home


26.03.2019: Prejeli smo odgovor gospe Marije Fabčič, vodje Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, Mestna uprava, Oddelek za predšolsko vzgojo in
izobraževanje. V njem nas med drugim obvešča, da so na zemljiščih, kjer stoji otroško igrišče, potekali postopki denacionalizacije, v katerih so bila upravičenja teh
postopkov močnejša od javnega interesa. Ob tem se zastavi vprašanje, katera upravičenja postopkov so lahko močnejša od 50 let starega otroškega igrišča. (več v
pripetem dokumentu)

RE: Na zemljiščih, kjer stoji otroško igrišče, so potekali postopki den...

2 of 2 27/03/2019, 10:35



1 

From:      Marija Fabčič <marija.fabcic@ljubljana.si>
To:       "Gricar@fov.uni-mb.si" <Gricar@fov.uni-mb.si>
Cc:        Vesna Korent <vesna.korent@ljubljana.si>
Date:       26/03/2019 15:51
Subject:  Ponovni poziv petim vodjem zadevnih organizacijskih enot Mestne občine Ljubljana s predlogom, da ob začetku sezone 
igranja na prostem zagotovijo namestitev igral na igrišču.

Spoštovani, 

vezano na civilno pobudo stanovalcev Gabrščkove in Kantetove ulice v Ljubljani, ki ste jo ponovno naslovili na 
Mestno občino Ljubljana glede zagotavljanja kakovostnega bivalnega okolja ter ureditvijo otroškega igrišča na 
parc.št. 1205/8, k.o. Vič, vas ponovno seznanjamo, da vam je o predmetni zadevi podal odgovor že pristojni 
Oddelek za šport MU MOL, dne 18.2.2019.  

V odgovoru z dne 18.2.2019  vam je bilo pojasnjeno, da so na predmetnih zemljiščih potekali postopki 
denacionalizacije ter postopek lastninjena po Zakonu o športu ter da je Mestna občina Ljubljana izgubila kar 
nekaj zemljišč, iz razloga, ker so bila upravičenja teh postopkov  močnejša od javnega interesa, ki ga zasleduje 
status objekta občinskega pomena. Kot izhaja iz že posredovanega odgovora Oddelka za šport MU MOL, v 
okviru MOL podpiramo pridobitev zemljišča za potrebe športnega objekta, in ko bo navedeno zemljišče prišlo v 
last občine na podlagi zakonite pravne podlage, se bo lahko na tej parceli postavil in uredil športni objekt kot 
otok športa.  

Glede na zgoraj navedeno, ne more Oddelek za predšolsko vzgojo in izobraževanje, ki ni pristojen za navedeno 
površino, urejati zemljišča, niti ni smiselna nadaljnja komunikacija, saj dokler niso urejeni vsi zgoraj navedeni 
postopki (lastništvo),  toliko časa Mestna občina Ljubljana ne more pristopiti k ureditvi razmer oz. nastale 
situacije, zato vas prosimo, da nas iz morebitne nadaljnje korespondence izvzamete.  

S prijaznimi pozdravi, 

Vesna Korent, vodja Odseka za predšolsko vzgojo  
Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje 

Mestna uprava  
Oddelek za predšolsko vzgojo in izobraževanje 
Resljeva cesta 18, 1000 Ljubljana  

T: 01 306 4010, F: 01 306 4012, www.ljubljana.si 

Priloga: MOL_Marija_Fabcic_2019_03_26.pdf       Stran 1/1

Martina Lipnik
Highlight
ni šlo za »močnejša upravičenja«, pač pa po vsej verjetnosti za napako vpostopkih, da se je »zazidano zemljišče«, ki ga ni »zazidal denacionalizacijski upravičenec«, vrnilo v naravi takemu upravičencu (brez odškodnin in podobnih postopkov za izravnavo premoženjskih razlik nacionaliziranega inna to vrnjenega premoženja, pri čemer je bil oškodovan lokalni javni interes, torej potencialno javno premoženje občine, ki bi potencialno moralo pridobiti status »grajenega javnega dobra« - nepremičnine s takim statusom sopa izločene iz »pravnega prometa

Martina Lipnik
Highlight
na parceli je že več desetletij po takrat veljavnem zazidalnem načrtu postavljen in urejen»rekreacijsko-športni objekt«, (potencialni »otok športa«), zato je tak odgovor občine nepravilen, lahko vodi tudi v napačen proces pravilne ureditve problema

https://d83e28fb-a-62cb3a1a-s-sites.googlegroups.com/site/otroskegaigriscanedamo/MOL_Marija_Fabcic_2019_03_26.pdf?attachauth=ANoY7coE_21lxx8rKuUnvRWfbIbIBK9SAl9ysuAEDX66XgtBIrXUumUMwmZATGNdPJKwxRZTfivtQ29oM5ttXbu-RQL5KBM7jeca9dGEGkgo2aVHMtW8GhFxJQFCURR89q4T_MZ7ZCubR4ItH1acsx49cPcZXMz9GmHplR884MeVXg473tQPV2rhPYMtj9ILB78l-JUIG22XnF4d6fKHGPVJ5c8u8uRPHk-GT6KmaSVylPGO_fLkRC9lIktt3YCk4c6TT_8Y3sGA&attredirects=0

